
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Πληροφορίες: Σακελλαρίου Χριστίνα 

Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 

Τηλ.:  28213-41673, Fax: 28213-41679  

www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr 
 Χανιά: 04/07/2012 
 Α.Π: 56688 
 Aριθµ. Αποφ.: 300 
 

ΘΕΜΑ:  <<Ορισµός  Προϊσταµένου στο Τµήµα  Περιβάλλοντος και Πρασίνου>> 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
          Ο  

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του  Ν.3584/2007  

2. Τις διατάξεις  του Ν.4024/2011 

3. Τις διατάξεις των αρθ. 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

4. Την υπ.αρ. 58/13-2-12 απόφαση µας περί «Ορισµός Προϊσταµένων Οργανικών µονάδων ∆ήµου Χανίων 

µετά την κατάρτιση και δηµοσίευση του νέου Οργανισµού Εσωτερικής Υπηρεσίας» 

5. Το νέο ΟΕΥ του ∆ήµου Χανίων, όπως αυτός δηµοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/Β/12-12-11. 

6. Την υπ΄αριθµ. 218/2012 Απόφαση ∆ηµάρχου 

7. Την υπ΄αριθµ. 139/2012 Απόφαση ∆ηµάρχου σύµφωνα µε την οποία λύθηκε η υπαλληλική  σχέση  της      

προϊσταµένης του Τµήµατος Περιβάλλοντος και Πρασίνου του ∆ήµου Χανίων Αλεξίου Ευγενίας του 

Βασιλείου κλάδου ΠΕ 4 (Αρχιτεκτόνων-Μηχανικών) από 31-03-2012 λόγω  συνταξιοδοτήσεώς της 

8. Τους υπηρεσιακούς φακέλους του υπηρετούντος προσωπικού. 

9. Την ανάγκη εύρυθµης και αποτελεσµατικής λειτουργίας των υπηρεσιών του ∆ήµου Χανίων 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Ορίζουµε ως Προϊσταµένο στο Τµήµα  Περιβάλλοντος και Πρασίνου της ∆/νσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου και 

Καθαριότητας  του ∆ήµου Χανίων προσωρινά και µέχρι την επιλογή Προϊσταµένων από το νέο υπηρεσιακό 

συµβούλιο που θα προκύψει µετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας συγκρότησης του και σύµφωνα πάντα µε τη 

διαδικασία και τα κριτήρια του Ν.3839/2010,  την Τσιραντωνάκη Μαρία  κατηγορίας κλάδου ΠΕ 9 Γεωπόνων   . 

 

               
Εσωτερική διανοµή: 

 Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

1.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  

2.Γραφείο Προσωπικού  

3.Αντιδήµαρχο (κ.Λιονάκη) 

4.∆ΟΥ ( ΤΜ.ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ) 

5.∆/νση Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας  ΕΜΜ.    ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 

6.Ενδιαφερόµενη 

 

 


